第８号様式

　　年　　月　　日
長岡市長　　　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　組合名
　　　代表者(役職)　　　 　(氏名)
　　　電話番号（　　　　）
長岡市道路消雪施設整備事業補助金交付中止申請書
　　　年　　　月　　　日付け、長道第　　号で交付決定を受けた長岡市道路消雪施設整備事業補助金について、事業を中止したいので交付要綱第６条に基づき次のとおり申請します。

	工事名
	　道路消雪施設整備工事

	施工場所
	　長岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　内

	事業概要
	井戸本数（Ｎ）＝　　　　　　　本
	ポンプ（Ｎ）＝　　　　　 　基

	制御盤（Ｎ）＝　　　　　　　面
	降雪感知器（Ｎ）＝ 　　　　　　台

	散水管延長（Ｌ）＝　　　　　　　ｍ
	擦り付け舗装面積（Ａ）＝ 　　　    　㎡

	その他（　　　　　　          　　）＝

	事業予算額
（ 工 事 額 ）
	　　       　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請済額

	円

	申請額算出の基礎
		事業予算額（工事額）

	補助率

	（千円未満切捨て）

	円
	×
	６０％
	＝
	円

	中止理由

	町内会長確認欄
	[bookmark: _GoBack]町内会名　　　　　　　　　　　　　　会　　長

	施工業者
	名　　称　　　　　　　　　　　　　　担当者名

	添付書類
	(1)位置図